
 
 

UCHWAŁA NR 428/XLIII/VIII/2022 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 412/XLI/VIII/2022  Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Promyczek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.), Rada 
Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 412/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Promyczek” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 
roku poz. 4931), w ten sposób, że: 

1. W §1 ust. 1 ww. uchwały, po pkt 2) dodaje się pkt 3), o treści: 

„3) opłatę za wyżywienie w żłobku w kwocie maksymalnej 30zł za dzień pobytu dziecka w żłobku”,. 

2. W § 1 po ust. 2 ww. uchwały dodaje się ust. 3, o treści: 

„3. Dziecko, które zostaje zapisane do żłobka lub wypisane w trakcie trwania miesiąca 
rozliczeniowego opłatę stałą ma naliczaną proporcjonalnie do ilości dni, w których była zapewniona 
dziecku opieka w żłobku”.. 

3. §2 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: "§2.1. Odpłatność, o której mowa w §1 ust. 1 pkt 1 obniża 
się o 50% osobom zamieszkałym na terenie Gminy Linia: 

1) za drugie dziecko i każde kolejne z danej rodziny, uczęszczające do żłobka lub korzystające z innych form 
publicznej opieki przedszkolnej znajdującej się na terenie Gminy Linia, 

2) za dziecko niepełnosprawne,  

3) jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr 412/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Promyczek” (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022 roku poz. 4931), pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2023 r.

Poz. 67



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 67


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-05T14:16:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




